
marches-securises.fr Avis de publicité 24-86950 23/07/2024

page 1/11

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville d'Antibes (06)
Hôtel de Ville
Cours Masséna - BP 2205
06606 Antibes Juan Les Pins
Cedex

AVIS DE MARCHÉ
TRAVAUX

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Ville d'Antibes (06).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Travaux de restructuration du stade Nautique Phase 2 : Réhabilitation des espaces couverts Lots n°7, 8, 9, 13, 15, 16 et 21.
Description: La phase 2 « Réhabilitation des espaces couverts » est l'objet de la présente consultation. Cette phase intégrera les
prestations suivantes : - La déconstruction du bâtiment existant, - La reconstruction du nouveau centre aquatique (environ 5600 m²
utile) en faisant évoluer l'offre pour permettre l'accueil complémentaire d'utilisateurs soit : - Un bassin de 25 mètres sur 20, - Deux
bassins d'apprentissages dont 1 bien-être, - La création de 500 places de gradins qui pourront permettre d'accueillir des
manifestations, - L'aménagement d'espaces vestiaires et accueil, des locaux administratifs et personnels associés au stade
nautique, - Des locaux techniques en sous-sol, - La réalisation en étage de deux surfaces commerciales indépendantes livrées
brutes pour un restaurant et un espace fitness, et l'aménagement d'une terrasse panoramique. Enfin, pour le bon fonctionnement
de cet équipement, la création d'un parking de 85 places sur deux niveaux en sous-sol.
Identifiant interne: 24F014_015_016_020_022_023_153.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.
Principales caractéristiques de la procédure: Appel d'offres ouvert.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: travaux.
Nomenclature principale (cpv): 45223110. 45421000. 45421150. 45410000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Ville: ANTIBES.
Code postal: 06600.
Code NUTS: FRL03.
Pays: FRANCE.
Informations complémentaires de la procédure : Les lots n°7, 8, 9, 13, 15, 16 et 21 font l’objet de la présente consultation suite
à leur déclaration d’infructuosité. A noter, le lot n°16 a été scindé en 2 lots distincts avec création du lot n°21. Cette consultation
comporte des conditions d’exécution à caractère environnemental pour tous les lots. Le respect de ces dispositions est une
condition de la conformité de l’offre. Une offre comportant des réserves ou ne respectant pas ces conditions d’exécution
particulières sera déclarée irrégulière au motif du non-respect du cahier des charges. Le soumissionnaire peut présenter une
offre pour un ou plusieurs lots..

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: Les lots n°7, 8, 9, 13, 15, 16 et 21 font l’objet de la présente consultation suite à
leur déclaration d’infructuosité. A noter, le lot n°16 a été scindé en 2 lots distincts avec création du lot n°21. Cette consultation
comporte des conditions d’exécution à caractère environnemental pour tous les lots. Le respect de ces dispositions est une
condition de la conformité de l’offre. Une offre comportant des réserves ou ne respectant pas ces conditions d’exécution
particulières sera déclarée irrégulière au motif du non-respect du cahier des charges. Le soumissionnaire peut présenter une
offre pour un ou plusieurs lots..
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 7.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0007

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-86950 23/07/2024

page 2/11

Identifiant interne: 24F014.
Titre: Métallerie Serrurerie.
Description: Métallerie Serrurerie.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45223110.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Voir RC..
Description : Voir RC..

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Voir RC..
Description : Voir RC..

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Voir RC..
Description : Des certificats de qualification sont demandés. Le reste des informations relatives aux conditions de participation sont
indiqués au RC..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : Voir RC..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Voir RC..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Nom : Performances en matière de protection de l’environnement.
Description : Voir RC..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 30/09/2024 à 14:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Description de la garantie financière : Voir CCAP..
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 30/09/2024 à 14:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise



marches-securises.fr Avis de publicité 24-86950 23/07/2024

page 3/11

Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de groupement, la
forme juridique imposée après attribution par le pouvoir adjudicateur est un groupement solidaire, nécessaire à la bonne exécution du
marché. L’entreprise mandataire d’un groupement ne peut représenter, en cette qualité, plus d’un groupement pour un même marché. Il
est interdit aux candidats de présenter plusieurs offres, pour chaque lot, en agissant à la fois : - En qualité de candidats individuels et de
membres d’un ou plusieurs groupements ; - En qualité de membres de plusieurs groupements..
Arrangements financiers : financement sur les crédits ouverts au budget.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de Nice
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Nice
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Nice

5.1 LOT N° : LOT-0008

Identifiant interne: 24F015.
Titre: Menuiseries intérieures Mobiliers.
Description: Menuiseries intérieures Mobiliers.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45421000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Voir RC..
Description : Voir RC..

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Voir RC..
Description : Voir RC..

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Voir RC..
Description : Des certificats de qualification sont demandés. Le reste des informations relatives aux conditions de
participation sont indiqués au RC..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : Voir RC..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Voir RC..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Nom : Performances en matière de protection de l’environnement.
Description : Voir RC..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

5.1.11 Documents de marché



marches-securises.fr Avis de publicité 24-86950 23/07/2024

page 4/11

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 30/09/2024 à 14:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Description de la garantie financière : Voir CCAP..
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 30/09/2024 à 14:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de groupement, la
forme juridique imposée après attribution par le pouvoir adjudicateur est un groupement solidaire, nécessaire à la bonne exécution du
marché. L’entreprise mandataire d’un groupement ne peut représenter, en cette qualité, plus d’un groupement pour un même marché. Il
est interdit aux candidats de présenter plusieurs offres, pour chaque lot, en agissant à la fois : - En qualité de candidats individuels et de
membres d’un ou plusieurs groupements ; - En qualité de membres de plusieurs groupements..
Arrangements financiers : Financement sur les crédits ouverts au budget.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de Nice
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Nice
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Nice

5.1 LOT N° : LOT-0009

Identifiant interne: 24F016.
Titre: Cloisons Doublages Isolation Faux plafonds.
Description: Cloisons Doublages Isolation Faux plafonds.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45410000. 45421146. 45320000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Voir RC..
Description : Voir RC..

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Voir RC..
Description : Voir RC..

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Voir RC..
Description : Des certificats de qualification sont demandés. Le reste des informations relatives aux conditions de
participation sont indiqués au RC..

5.1.10 Critères d'attribution



marches-securises.fr Avis de publicité 24-86950 23/07/2024

page 5/11

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : Voir RC..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Voir RC..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Nom : Performances en matière de protection de l’environnement.
Description : Voir RC..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 30/09/2024 à 14:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Description de la garantie financière : Voir CCAP..
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 30/09/2024 à 14:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de groupement, la
forme juridique imposée après attribution par le pouvoir adjudicateur est un groupement solidaire, nécessaire à la bonne exécution du
marché. L’entreprise mandataire d’un groupement ne peut représenter, en cette qualité, plus d’un groupement pour un même marché. Il
est interdit aux candidats de présenter plusieurs offres, pour chaque lot, en agissant à la fois : - En qualité de candidats individuels et de
membres d’un ou plusieurs groupements ; - En qualité de membres de plusieurs groupements..
Arrangements financiers : Financement sur les crédits ouverts au budget.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de Nice
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Nice
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Nice

5.1 LOT N° : LOT-0013

Identifiant interne: 24F020.
Titre: Traitement de façade.
Description: Traitement de façade.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45443000. 45261220. 45320000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité



marches-securises.fr Avis de publicité 24-86950 23/07/2024

page 6/11

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Voir RC..
Description : Voir RC..

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Voir RC..
Description : Voir RC..

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Voir RC..
Description : Des certificats de qualification sont demandés. Le reste des informations relatives aux conditions de participation sont
indiqués au RC..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : Voir RC..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Voir RC..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Nom : Performances en matière de protection de l’environnement.
Description : Voir RC..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 30/09/2024 à 14:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Description de la garantie financière : Voir CCAP..
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 30/09/2024 à 14:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de groupement, la
forme juridique imposée après attribution par le pouvoir adjudicateur est un groupement solidaire, nécessaire à la bonne exécution du
marché. L’entreprise mandataire d’un groupement ne peut représenter, en cette qualité, plus d’un groupement pour un même marché. Il
est interdit aux candidats de présenter plusieurs offres, pour chaque lot, en agissant à la fois : - En qualité de candidats individuels et de
membres d’un ou plusieurs groupements ; - En qualité de membres de plusieurs groupements..
Arrangements financiers : Financement sur les crédits ouverts au budget.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de Nice
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Nice
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Nice

5.1 LOT N° : LOT-0015

Identifiant interne: 24F022.
Titre: Équipements de bassins.
Description: Équipements de bassins.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45212212.

5.1.2 Lieu d'exécution:



marches-securises.fr Avis de publicité 24-86950 23/07/2024

page 7/11

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Voir RC..
Description : Voir RC..

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Voir RC..
Description : Voir RC..

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Voir RC..
Description : Des certificats de qualification sont demandés. Le reste des informations relatives aux conditions de participation sont
indiqués au RC..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : Voir RC..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Voir RC..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Nom : Performances en matière de protection de l’environnement.
Description : Voir RC..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 30/09/2024 à 14:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Description de la garantie financière : Voir CCAP..
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 30/09/2024 à 14:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de groupement, la
forme juridique imposée après attribution par le pouvoir adjudicateur est un groupement solidaire, nécessaire à la bonne exécution du
marché. L’entreprise mandataire d’un groupement ne peut représenter, en cette qualité, plus d’un groupement pour un même marché. Il
est interdit aux candidats de présenter plusieurs offres, pour chaque lot, en agissant à la fois : - En qualité de candidats individuels et de
membres d’un ou plusieurs groupements ; - En qualité de membres de plusieurs groupements..
Arrangements financiers : Financement sur les crédits ouverts au budget.

5.1.15 Techniques

Aucun



marches-securises.fr Avis de publicité 24-86950 23/07/2024

page 8/11

Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de Nice
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Nice
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Nice

5.1 LOT N° : LOT-0016

Identifiant interne: 24F023.
Titre: Ascenseurs.
Description: Ascenseurs.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45313100.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Voir RC..
Description : Voir RC..

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Voir RC..
Description : Voir RC..

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Voir RC..
Description : Des certificats de qualification sont demandés. Le reste des informations relatives aux conditions de
participation sont indiqués au RC..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : Voir RC..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Voir RC..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Nom : Performances en matière de protection de l’environnement.
Description : Voir RC..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 30/09/2024 à 14:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-86950 23/07/2024

page 9/11

Soumission électronique : Non autorisée
Description de la garantie financière : Voir CCAP..
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de
groupement, la forme juridique imposée après attribution par le pouvoir adjudicateur est un groupement solidaire, nécessaire
à la bonne exécution du marché. L’entreprise mandataire d’un groupement ne peut représenter, en cette qualité, plus d’un
groupement pour un même marché. Il est interdit aux candidats de présenter plusieurs offres, pour chaque lot, en agissant à
la fois : - En qualité de candidats individuels et de membres d’un ou plusieurs groupements ; - En qualité de membres de
plusieurs groupements..
Arrangements financiers : Financement sur les crédits ouverts au budget.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de Nice
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Nice
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Nice

5.1 LOT N° : LOT-0021

Identifiant interne: 24F153.
Titre: Table élévatrice.
Description: Table élévatrice.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45313100.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Nom : Voir RC..
Description : Voir RC..

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Voir RC..
Description : Voir RC..

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.
Nom : Voir RC..
Description : Voir RC..

Type : Capacité technique et professionnelle.
Nom : Voir RC..
Description : Des certificats de qualification sont demandés. Le reste des informations relatives aux conditions de
participation sont indiqués au RC..

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-86950 23/07/2024

page 10/11

Description : Voir RC..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Voir RC..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Nom : Performances en matière de protection de l’environnement.
Description : Voir RC..
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 30/09/2024 à 14:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Description de la garantie financière : Voir CCAP.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 30/09/2024 à 14:00.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de
groupement, la forme juridique imposée après attribution par le pouvoir adjudicateur est un groupement solidaire, nécessaire
à la bonne exécution du marché. L’entreprise mandataire d’un groupement ne peut représenter, en cette qualité, plus d’un
groupement pour un même marché. Il est interdit aux candidats de présenter plusieurs offres, pour chaque lot, en agissant à
la fois : - En qualité de candidats individuels et de membres d’un ou plusieurs groupements ; - En qualité de membres de
plusieurs groupements..
Arrangements financiers : Financement sur les crédits ouverts au budget.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de Nice
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Nice
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Nice

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Ville d'Antibes (06).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21060004500012.
Adresse postale : Hôtel de Ville Cours Masséna - BP 2205.
Adresse postale : Hôtel de Ville Cours Masséna - BP 2205.
Ville : Antibes Juan Les Pins Cedex.
Code postal : 06606.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: commandepub-passation@ville-antibes.fr.
Téléphone: +33 492905280.
Adresse internet: http://www.antibes-juanlespins.com/.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal Administratif de Nice.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17060005000026.
Ville : Nice.
Code postal : 06000.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-nice@juradm.fr.
Téléphone: +33 489978600.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis



marches-securises.fr Avis de publicité 24-86950 23/07/2024

page 11/11

Identifiant/version de l’avis :b2c02632-9b56-401e-bc54-2c0e2c52ef7e
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 23/07/2024 à 13:57.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


